
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 059 del Registro Deliberazioni
Del 1.09.2006

OGGETTO : Gestione provvisoria Campo Sportivo.-

L’ANNO DUEMILASEI  il giorno UNO del mese di SETTEMBRE  alle ore 09,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA  la L.R. 17 maggio 1999, n. 17;

VISTA  la deliberazione del C.C. n. 42 del 13.09.2001 avente per oggetto: “Approvazione Regolamento
per la gestione degli impianti sportivi comunali”, parzialmente annullata dal CO.RE.CO. relativamente
all’art. 4, comma 1;

VISTO  in particolare l’art. 3 del citato Regolamento che stabilisce le forme di gestione degli impianti
sportivi di proprietà comunale;

CONSIDERATO  che alla data odierna non sono state ancora assunte determinazioni in merito agli
indirizzi di programmazione per la gestione degli impianti predetti;

CONSIDERATO  che si rende necessario provvedere alla vigilanza e custodia degli impianti sportivi,
in particolare del campo di calcetto e del campo da tennis;

CHE la polisportiva Virtus Villaurbana risulta in possesso dei requisiti per la gestione degli impianti in
argomento;

RITENUTO  poter affidare in via provvisoria la gestione del campo di calcetto e del campo da tennis,
alla società summenzionata, per il periodo: dal 1.09.2006 al 31.10.2006:

RITENUTO  altresì dover stabilire quanto segue:
1) L’uso del campo di calcetto e del campo da tennis può avvenire solo su prenotazione;
2) Le richieste dovranno essere inoltrate ai dirigenti della Polisportiva Virtus Villaurbana;
3) La vigilanza e la custodia degli impianti avverrà a cura dei dirigenti della Polisportiva Virtus

Villaurbana o di personale incaricato;
4) L’ingresso ai campi da gioco è vietato alle persone non autorizzate ed in assenza dei

responsabili per la custodia;
5) Le tariffe per l’uso degli impianti sono determinate come segue:

CALCETTO
Notturna € 30,00
Diurna € 10,00
Diurna (minorenni) €   5,00

TENNIS
Notturna € 10,00
Diurna €   5,00

6) Gli introiti derivanti dall’uso dei campi verranno assegnati alla Polisportiva Virtus Villaurbana
per la promozione dello sport in ambito giovanile;

CIO’ PREMESSO;

ACQUISITO  il parere favorevole del Segretario Comunale sotto il profilo tecnico (in assenza del
responsabile del servizio in congedo ordinario);



CON VOTAZIONE UNANIME

DELIBERA

LA PREMESSA è parte integrante del presente atto;

LA GESTIONE  degli impianti sportivi -  campo di calcetto e campo da tennis, viene affidata alla
Società Polisportiva Virtus Villaurbana secondo le modalità e alle condizioni stabilite in premessa;

IL RFESPONSABILE  dei servizi Amministrativi avrà cura di dare attuazione al presente atto.



Letto, approvato e sottoscritto.
IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
20/09/2006  al 05.10.2006.=

Villaurbana, li  20/09/2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
20/09/2006  al 05.10.2006.=

Villaurbana, li  20/09/2006

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 20/09/2006
         IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)


